Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Kit de
refacciones
aceite
(25w50ak)

$2,767.24 $2,767.24

Subtotal: $2,767.24

IVA (16%) $442.76

Total: $3,210.00

TRES MIL DOSCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b55598dd-8281-4e32-a590-36ef4ef9d31a|2019-04-